АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2020й.                                № 397                            27.11.2020г.

Об утверждении Положения о конкурсе на
«Лучшую новогоднюю игрушку»

	В целях организованного проведения праздничных новогодних мероприятий в селе Раевский ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Объявить с 27 ноября  по 14 декабря 2020 года на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики  Башкортостан конкурс на «Лучшую новогоднюю игрушку».
	2. Утвердить положение о конкурсе на «Лучшую новогоднюю игрушку» (приложение № 1).
	3. Инспектору Кадымовой Е.В. разместить Положение о конкурсе на официальном сайте администрации сельского поселения.
	4. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
	5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Нагимову А.Р.

	Глава сельского поселения                           М.А.Тимасов